
  

ZARZĄDZENIE NR  320/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 listopada 2014 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników   
i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych Miasta Pabianice 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) zarządza się, co następuje: 
 

§1.  1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Pabianice nie 
może przekroczyć kwoty 9200 zł brutto.     

 2. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę 
przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 
2) dodatek za wieloletnią pracę; 
3) dodatek funkcyjny; 
4) premia regulaminowa. 

3. Kwoty maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych wynoszą: 

1) maksymalna kwota wynagrodzenia zasadniczego – 5.000 zł; 
2) maksymalna kwota dodatku funkcyjnego – 2.000 zł. 

 4. Zasady premiowania dla osób, o których mowa w ust. 1 określa regulamin 
premiowania kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
Miasta Pabianice, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Traci moc Zarządzenie Nr 153/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 

czerwca 2009 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych 
Gminy Miejskiej Pabianice. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 grudnia 2014 r. 
 

 

Prezydent Miasta Pabianic  

/-/ Zbigniew Dychto 


